
TV 10 IV et.
TV 10 olümpiastarti Viljandimaa IV etapp

Protokoll 27.05.2010.a. Viljandi staadion

TN 600 m
1 Marit Tõnisson 09.06.99 VPG 1.59,7
2 Lisanne Nääb 02.06.98 CRJG 2.03,4
3 Lotta Aasmäe 02.02.00 CRJG 2.04,4
4 Liisi Vister 17.02.98 Halliste Pk 2.05,7
5 Mirell Veidenberg 08.09.98 A.Kitzbergi G 2.06,3
6 Pille-Riin Taim 29.08.99 VMG 2.06,8
7 Cetriin Pajumägi 17.02.00 CRJG 2.09,0
8 Kati Kristella Kivisild 01.08.98 CRJG 2.14,0
9 Karolin Kivilaan 19.05.00 CRJG 2.14,1
10 Helin Toom 11.04.00 Kõpu Pk 2.18,4
11 Heleri Kallaste 21.08.98 Halliste Pk 2.20,1
12 Marta Okas 30.07.01 Valuoja Pk 2.24,0
13 Jane-Ly Aaremaa 01.09.00 VMG 2.34,2
14 Greete-Liisa Toom 01.04.01 Valuoja Pk 2.43,2

TN kõrgus
1 Kati Kristella Kivisild 01.08.98 CRJG 1.25
2-3 Liisi Vister 17.02.98 Halliste Pk 1.20

Helin Toom 11.04.00 Kõpu Pk 1.20
4 Marit Tõnisson 09.06.99 VPG 1.20
5 Heleri Kallaste 21.08.98 Halliste Pk 1.15
6 Kristin Lass 07.01.00 Leie Pk 1.10
7 Laura Sinimets 03.06.99 A.Kitzbergi G 1.10
8 Cetriin Pajumägi 17.02.00 CRJG 1.05
9-12 Katre Krit Sallum 08.02.00 CRJG 1.00

Karolin Kivilaan 19.05.00 CRJG 1.00
Marleen Mäeorg 15.11.98 VMG 1.00
Jane-Ly Aaremaa 01.09.00 VMG 1.00

13 Rebeca Lotta Aasmäe 02.02.00 CRJG 1.00
14 Elsa Vanker 06.09.99 Halliste Pk 0.95

Pille-Riin Taim 29.08.99 VMG NH
TV pall

1 Greete-Liisa Küper 10.12.96 A.Kitzbergi G 45.58
2 Aveli Tibu 04.07.97 VMG 44.61
3 Eva Maria Komissarov 09.11.96 VMG 40.54
4 Eve-Liis Teder 26.04.96 VMG 37.99
5 Riin Joosing 25.05.96 Halliste Pk 37.01
6 Ketlin Liir 10.06.96 VMG 36.09
7 Šerelin Zverev 18.12.96 CRJG 35.52
8 Diana Väster 11.09.97 VMG 33.78
9 Kristi Kurg 04.12.96 VMG 33.68
10 Sirelin Tallo 04.06.96 CRJG 32.64
11 Merili Lellep 01.02.96 VMG 32.36
12 Hanna Liina Tirgo 20.08.96 VMG 31.82
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TV 10 IV et.
13 Krete Allik 05.03.97 Halliste Pk 30.50
14 Cärolin Sarv 28.08.97 A.Kitzbergi G 30.10
15 Kelly Raud 12.06.96 VPG 28.73
16 Laura Vassar 05.10.96 VMG 21.12

TV ketas (0,75 KG)
1 Eva Maria Komissarov 09.11.96 VMG 23.37
2 Sirelin Tallo 04.06.96 CRJG 21.47
3 Šerelin Zverev 18.12.96 CRJG 21.35
4 Kelly Raud 12.06.96 VPG 17.17
5 Eve-Liis Teder 26.04.96 VMG 17.02
6 Merili Lellep 01.02.96 VMG 15.36
7 Diana Väster 11.09.97 VMG 15.05
8 Hanna Liina Tirgo 20.08.96 VMG 13.91
9 Kristi Kurg 04.12.96 VMG 13.16
10 Aveli Tibu 04.07.97 VMG 13.00
11 Ketlin Liir 10.06.96 VMG 11.71

Laura Vassar 05.10.96 VMG NM
Monika Kihuoja 08.01.96 CRJG NM
PN 1000 m

1 Silver Hermiste 29.12.99 Halliste Pk 3.47,2
2 Mikk Järvis 26.10.98 Halliste Pk 3.56,3
3 Miku Mäesalu 04.01.98 A.Kitzbergi G 4.01,1
4 Eero Maling 06.05.99 A.Kitzbergi G 4.01,6
5 Alex Toom 26.02.99 VMG 4.06,7
6 Kermo Rull 13.10.99 A.Kitzbergi G 4.07,7
7 Enn Robert Kinnas 08.02.00 A.Kitzbergi G 4.11,7
8 Heiko Teiss 07.10.99 A.Kitzbergi G 4.15,0
9 Rudolf Joel Udras 29.04.99 VMG 4.19,3
10 Randy Brent Sallum 08.02.00 CRJG 4.19,7
11 Kevin Aasa 23.03.98 CRJG 4.24,8
12 Alari Hommik 30.04.98 CRJG 4.30,6
13 Jakob Univer 24.09.99 CRJG 4.31,2
14 Ott Martens 27.02.98 VCRJG 4.35,2
15 Kenneth Mark Kovru 22.09.99 CRJG 4.41,4

PN kõrgus
1 Ott Martens 27.02.98 CRJG 1.35
2 Kevin Aasa 26.03.98 CRJG 1.25
3 Siim Saar 08.07.99 VPG 1.20
4 Alari Hommik 30.04.98 CRJG 1.15
5 Alex Toom 26.02.99 VMG 1.10
6-7 Silver Lehtsaar 24.05.99 Halliste Pk 1.10

Kenno Kalda 14.12.99 Kõpu Pk 1.10
8 Frederik Roosimägi 16.04.00 VPG 1.10
9-10 Jakob Univer 24.09.99 CRJG 1.10

Eero Maling 06.05.99 A.Kitzbergi G 1.10
11 Mikk Järvis 26.10.98 Halliste Pk 1.05
12 Enn Robert Kinnas 08.02.00 A.Kitzbergi G 1.05
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TV 10 IV et.
13-16 Riko Raheste 19.12.99 A.Kitzbergi G 1.00

Silver Maar 11.02.99 VMG 1.00
Randy Brent Sallum 08.02.00 CRJG 1.00
Silver Hermiste 29.12.99 Halliste Pk 1.00

17 Martin Vahtramäe 04.02.00 A.Kitzbergi G 1.00
18 Kermo Rull 13.10.99 A.Kitzbergi G 0.90

Rudolf Joel Udras 29.04.99 VMG NH
Heiko Teiss 07.10.99 A.Kitzbergi G 0.90
PN pall

1 Silver Maar 11.02.99 VMG 52.30
2 Sander Izjumov 22.02.99 VMG 46.86
3 Eerik Elmaste 17.03.00 VMG 46.20
4 Rudolf Joel Udras 29.04.99 VMG 43.67
5 Sten Siro 26.06.98 CRJG 41.78
6 Simon Drõgin 17.02.00 VMG 39.99
7 Alex Toom 26.02.99 VMG 38.81
8 Martin Allikalt 03.06.99 CRJG 38.69
9 Frederik Roosimägi 16.04.00 VPG 38.58
10 Silver Lehtsaar 24.05.99 Halliste Pk 37.90
11 Richard Mutli 24.10.99 VMG 37.54
12 Kenno Kalda 14.12.99 Kõpu Pk 37.24
13 Jakob Univer 24.09.99 CRJG 36.74
14 Kevin Pajuväli 31.07.99 VMG 36.67
15 Kevin Aasa 26.03.98 CRJG 36.58
16 Silver Hermiste 29.12.99 Halliste Pk 36.12
17 Rivo Tasane 30.06.99 CRJG 36.08
18 Ott Martens 27.02.98 CRJG 35.86
19 Eero Maling 06.05.99 A.Kitzbergi G 34.41
20 Martin Vahtramäe 04.02.00 A.Kitzbergi G 34.35
21 Kenneth Mark Kovru 22.09.99 CRJG 34.26
22 Siim Saar 08.07.99 VPG 32.89
23 Alari Hommik 30.08.98 CRJG 32.17
24 Kermo Rull 13.10.99 A.Kitzbergi G 31.10
25 Heiko Teiss 07.10.99 A.Kitzbergi G 28.64
26 Riko Raheste 19.12.99 A.Kitzbergi G 28.40
27 Enn Robert Kinnas 08.02.00 A.Kitzbergi G 27.90
28 Mikk Järvis 26.10.98 Halliste Pk 27.72

PV 1000 m
1 Roger Teor 11.05.97 CRJG 3.16,9
2 Ott- Jaanus Heile 15.03.96 VMG 3.20,1
3 Mihkel Lippo 10.12.96 CRJG 3.26,8
4 Aimar Purju 18.09.97 Halliste Pk 3.28,5
5 Kevin Basov 06.01.96 Kildu Pk 3.32,3
6 Kuldar Hallika 30.04.97 A.Kitzbergi G 3.30,2
7 Romet Ain 20.08.97 Halliste Pk 3.33,1
8 Toomas Vokk 08.11.96 Valuoja Pk 3.54,4
v.v. Magnus Kase           95 A.Kitzbergi G 3.15,8
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TV 10 IV et.
PV kuul (4 kg)

1 Tauri Hussar 24.07.96 A.Kitzbergi G 11.00
2 Kevin Kerme 28.03.96 CRJG 10.55
3 Kevin Kudak 23.06.96 A.Kitzbergi G 10.20
4 Toomas Vokk 08.11.96 Valuoja Pk 10.09
5 Andreas Siimon 15.03.96 CRJG 9.71
6 Innar Vilumets 03.06.96 A.Kitzbergi G 9.64
7 Carl Caspar Kohv 02.04.96 CRJG 9.60
8 Kaur Karu 04.04.96 A.Kitzbergi G 9.21
9 Mihkel Lippo 10.12.96 CRJG 8.93
10 Jander Heil 20.04.97 Abja G 8.45
11 Edvin Kulemin 17.11.96 Halliste Pk 8.31
12 Karl Toom 23.06.97 VMG 8.21
13 Oskar Raidlepp 01.11.96 Halliste Pk 8.18
14 Margus Aasna 07.01.97 A.Kitzbergi G 7.87
15 Taavi Tiirats 13.12.96 Halliste Pk 7.57
16 Romet Ain 20.08.97 Halliste Pk 7.49
17 Ott- Jaanus Heile 15.03.96 VMG 7.30
18 Kevin Basov 06.01.96 Kildu Pk 7.20
19 Garli Pärna 05.12.96 VMG 7.03
20 Erik Kalda 28.10.97 Kõpu Pk 6.79
21 Remy Raheste 25.11.97 A.Kitzbergi G 6.36

PV ketas (1,0 kg)
1 Tauri Hussar 24.07.96 A.Kitzbergi G 41.46
2 Kevin Kudak 23.06.96 A.Kitzbergi G 38.08
3 Innar Vilumets 03.06.96 A.Kitzbergi G 33.95
4 Toomas Vokk 08.11.96 Valuoja Pk 31.72
5 Margus Aasna 07.01.97 A.Kitzbergi G 28.84
6 Jander Heil 20.04.97 Abja G 28.74
7 Kevin Basov 06.01.96 Kildu Pk 25.26
8 Karl Toom 23.06.97 VMG 25.68
9 Ott- Jaanus Heile 15.03.96 VMG 25.08
10 Oskar Raidlepp 01.11.96 Halliste Pk 24.79
11 Erik Kalda 28.10.97 Kõpu Pk 23.16
12 Kaur Karu 04.04.96 A.Kitzbergi G 22.40
13 Kevor Reva 31.08.96 Halliste Pk 20.64
14 Mihkel Lippo 10.12.96 CRJG 18.42
15 Taavi Tiirats 13.12.96 Halliste Pk 17.80
16 Remy Raheste 25.11.97 A.Kitzbergi G 16.07
17 Romet Ain 20.08.97 Halliste Pk 14.75

Võistluste peakohtunik: Milvi Vares

4


